
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 4/21 

 

 
Gorjani, 16. lipnja 2021. 



1 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  4 / 2 1  

 

 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 69/17., 

72/18. i 1/21.), Općinsko vijeće Općine Gorjani na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 16. 

lipnja 2021. godine, donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Mandatne komisije 

 

I. 

 

 U Mandatnu komisiju biraju se: 

 

  1. Vladimir Perić, za predsjednika 

  2. Jasminka Mošić, za člana 

  3. Katica Jagodić, za člana 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a ima se objaviti u Službenom 

glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 021-01/21-01/01 

URBROJ: 2121/03-03-01/21 

Gorjani, 16. lipnja 2021. godine 

 

       PREDSJEDAVATELJICA: 

       Tea Milanović, v.r. 

 

 

 

Temeljem članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Gorjani, Mandatna Komisija u 

sastavu Vladimir Perić – predsjednik, Jasminka Mošić – član i Katica Jagodić - član, podnosi 

na 1. konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća Općine Gorjani održanoj 16. lipnja 2021. 

godine slijedeće 

I Z V J E Š Ć E 

 

I. 

 Općinsko izborno povjerenstvo Općine Gorjani utvrdilo je i objavilo rezultate 

glasovanja za članove Općinskog vijeća Općine Gorjani izabranih na lokalnim izborima 16. 

svibnja 2021. godine, prema kojima su u Općinsko vijeće Općine Gorjani izabrani slijedeći 

vijećnici: 

s kandidacijske liste HRVATSKE DEMOKRATSKE ZAJEDNICE – HDZ su: 

1. IVAN LOVIĆ 

2. ZVONKO MAJSTOROVIĆ 

3. MIRO LUCIĆ 

4. JOSIP SABO 

5. VLADIMIR PERIĆ 

6. JASMNIKA MOŠIĆ 

 



2 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  4 / 2 1  

 

 

 

s kandidacijske liste DEMOKRATSKI HSS – DHSS 

7. MARKO BIRTIĆ 

8. TOMISLAV VINKOVIĆ 

9. MATO KOVAČIĆ 

 

II. 

 Dana 8. lipnja 2021. godine je Općini Gorjani Hrvatska demokratska zajednica 

dostavila zamjenskog člana općinskog vijeća gđu. Katicu Jagodić umjesto g. Ivana Lovića 

koji je podnio ostavku na mjesto člana Općinskog vijeća Općine Gorjani. U privitku ovoga 

Izvješća nalaze se ostavka gospodina Lovića i obavijest HDZ-a o zamjeniku vijećnika. 

 Ostavke na dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Gorjani podnijeli su: 

 

1. Ivan Lović 

 

te će stoga dužnost vijećnika preuzeti kako slijedi: 

 

1. Katica Jagodić. 

III. 

 Slijedom navedenog, dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Gorjani obavljat će: 

1. ZVONKO MAJSTOROVIĆ 

2. MIRO LUCIĆ 

3. JOSIP SABO 

4. VLADIMIR PERIĆ 

5. JASMNIKA MOŠIĆ 

6. KATICA JAGODIĆ 

7. MARKO BIRTIĆ 

8. TOMISLAV VINKOVIĆ 

9. MATO KOVAČIĆ 

      

MANDATNA KOMISIJA: 

 

1. Vladimir Perić – predsjednik, v.r. 

2. Jasminka Mošić – član, v.r.  

3. Katica Jagodić – član, v.r.  

 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 

69/17., 72/18. i 1/21.), Općinsko vijeće Općine Gorjani na 1. konstituirajućoj sjednici 

održanoj 16. lipnja 2021. godine, donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Odbora za izbor i imenovanje 

 

I. 

 U Odbor za izbor i imenovanje biraju se: 

 

  1. Josip Sabo, za predsjednika 

  2. Miro Lucić, za člana 



3 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  4 / 2 1  

 

 

 

  3. Katica Jagodić, za člana 

 

II. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a ima se objaviti u Službenom 

glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 021-01/21-01/02 

URBROJ: 2121/03-03-01/21 

Gorjani, 16. lipnja 2021. godine 

 

       PREDSJEDAVATELJ: 

       Zvonko Majstorović, v.r. 

 

 

 Na temelju članka 30. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj: 

69/17., 72/18. i 1/21.), Općinsko vijeće Općine Gorjani na 1. konstituirajućoj sjednici 

održanoj 16. lipnja 2021. godine, donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o izboru Predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Gorjani 

 

I. 

 

 Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Gorjani bira se Zvonko Majstorović. 

 

II. 

 Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Gorjani biraju se Vladimir Perić i 

Jasminka Mošić. 

 

III. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a ima se objaviti u Službenom 

glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 021-01/21-01/03 

URBROJ: 2121/03-03-01/21 

Gorjani, 16. lipnja 2021. godine 

 

       PREDSJEDAVATELJ: 

       Zvonko Majstorović, v.r. 

 

 

 

 

 

 



4 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  4 / 2 1  

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 
 I. AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA          Stranica 

 

 

 

1. Rješenje o izboru Mandatne komisije     1 

2. Izvješće Mandatne komisije      1 

3. Rješenje o izboru Odbora za izbor i imenovanje    2 

4. Rješenje o izboru Predsjednika i potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Gorjani      3 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  4 / 2 1  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: IVAN LOVIĆ, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

 


